
MØTEREFERAT 
 
«Samhandlingsgruppe for Barn og unge i Larvik»  
 
Dato: 21.09.2021 
Sted: Tanum Gjenbruk 
Tid:     kl. 12:30-15:00 

  
 

Adresse: Kongegata 18, 3256 Larvik 

Org. nr: 999 507 425 

Mobil:  9823 1964/ 9758 0620 

E-post: post@larvik.frivilligsentral.no 

Facebook: http://facebook.com/FrivilligsentralenILarvik 

Web:  http://larvik.frivilligsentral.no/ 

 

Tanum Gjenbruk 

Mobil: 9823 1593 

Tilstede: 20 stk. se vedlagte liste 

Referent: Jan Åge Mikalsen/ Ann-Kristin Aanstad  

Referatskriving gjøres på omgang fremover. Referatene og informasjon om gruppa skal legges ut på 

Frivilligsentralens nettside. 
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SAKSLISTE: 

 Orientering FRIDA:  

v/Hanne Jensen Moth  

Ny rollebasert kalender med oversikt over aktiviteter - FRIDA, fra Evry. 

Kalender (app): avtalen omfatter 3 moduler – Frida public – Frida omsorg – Frida pluss 

Felles oppslagsverk for alle – både kommune, frivillige, samt alle innbyggere 

Alt skal være rullet ut innen des-22 (prosjektleder Maria).  

 

 Presentasjon av foreningenes ulike aktiviteter & erfaringsutveksling: 

1. Aktiv Larvik,  
v/Ellen Hansen 

Gratisaktiviteter for barn og unge. 

Høstferie-uke 41:  

Dette er et samarbeid mellom virksomhet kultur og idrett (herunder Aktiv Larvik, fritid, biblioteket og 

kulturskolen) og ulike lag og foreninger 

Uteaktiviteter i Larvik – bibliotek, teater, bueskyting, uteklatring, høyt og lavt, boblefotball (være 

inne i ballen), 2-6 timer to eller flere dager, fra 4.trinn 

Påmelding via deltager.no  

Erfaringer: sommerskolen v/ Oppvekst og kvalifisering, skole– må jobbe for bedre koordinerte tilbud 

Felles transport kun til Høyt & Lavt, desentraliserte tilbud der det er mulig. 

2. Barneverntjenesten 
v/Birgitte Døvig-Dorp (ettervern) 

Mange ensomme som trenger hjelp i oppstartsfasen, økonomi, finne løsninger sammen med 

NAV. 

Hjelpe dem å skape relasjoner som varer over tid, også etter 25 år. 

Deltar i ungdomsutvalget hver 14. dag der mange offentlige instanser deltar. Hensikten er å 

samkjøre de ulike tjenestene de forskjellige ungdommene har behov for. 

Savner flere tilbud på dagtid til målgruppa. Trenger å samarbeide med lag og foreninger i 

større grad. 

  

https://apps.evry.no/frida.html
https://www.larvik.kommune.no/kultur-idrett-og-fritid/fritid-og-frivillighet/aktiv-larvik/
https://www.larvik.kommune.no/helse-og-mestring/barn-unge-og-familie/bekymret-for-barnungdom/barnevern/


3. Barnas turlag, LOT  
Medlemskap trenger en ikke for å være med på turer, men det er rimeligere overnattinger 

og tilgang til flere hytter med hyttenøkkel. 

Les mer om Medlemskap https://www.dnt.no/medlem/blimedlem/ 

Vi gjør så godt vi kan for å få ut informasjonen om turene i god tid før påmeldingsfristene. 

Følg med i aktivitetskalenderen for informasjon om kommende turer, og last ned UT-appen, 

og SjekkUT appen. 

LOT drifter de tre dagsturhyttene Lauvesetra, Eikedalen og Padleklubbhytta i vårt 

nærområde.  Dagstur hyttene har faste åpningstider med betjening. I tillegg eier og driver 

foreningen de to ubetjente hyttene Ivarsbu (Skrim) og Presteseter (Lardal).  

Info fra https://lot.dnt.no/aapningstider/    

4. Biblioteket 
v/ Susanne B. Bolstad og Malin O. Aareskjold 

Egen B&U avdeling med aktiviteter for barn og unge. 

Aktiviteter for barnefamilier fra kl. 11-14 lørdager: «Endelig lørdag» (gratis familieforestilling 

barn 4-9 år) 

Tirsdag 4.-7. klasse fra kl. 14-16, «Etter skoletid» - mange kommer rett fra skolen kl. 13:00. 

Enkel matservering/Litt å knaske på. 

Onsdag fra 8. klasse og oppover – Spillekveld, koding, etc. 

Torsdag - Babytreff (30 min) oppfordrer til felles lunsj 

Høstferie tilbud: hvordan lage tegneserier, film 

5. Flexid  
For ytterligere informasjon: 
www.flexid.no 
https://www.facebook.com/FLEXidNorge 
Artikkel om FlexId i Fagblad for politiets kriminalitetsforebyggende forum 

  

https://www.facebook.com/BarnasTurlagLarvik/
https://lot.dnt.no/
https://www.dnt.no/medlem/blimedlem/
https://lot.dnt.no/aktiviteter
https://play.google.com/store/apps/details?id=no.bouvet.nrkut&hl=no
https://www.dnt.no/sjekkut/
https://lot.dnt.no/aapningstider/
https://bibliotek.larvik.kommune.no/
https://www.larvik.kommune.no/skole-og-utdanning/larvik-laeringssenter/migrasjon-og-kultur/flexid/
http://www.flexid.no/
https://www.facebook.com/FLEXidNorge
https://www.larvik.kommune.no/media/1166/fokus_artikkel_flexid.pdf


6. Fabrikken, Fritid (KIF)  
v/Siren Sylta 

BUA Larvik Besøk BUA på Facebook! 

På nettsiden er det også lagt ut informasjon om BUA på seks ulike språk. 
Gratis utlån av aktivitetsutstyr; sport- og friluftsutstyr. 

På Larvik kommunes nettside finner dere en lenke til video om friluftsliv på ulike språk. 
 
Jr. fabrikken er ikke åpen pga økonomi 

 Fabrikken Ungdomshus (13+) Åpningstidene er mandag og torsdag kl 16-21. Gratis mat torsdag 

 Lardal ungdomsklubb holder til på Lardal u-skole 

 Mandager kl 17 - 21 for deg i 8.-10.trinn, og 

 torsdager kl 17 - 20 for deg på 5.-7.trinn. 

 
 
Alle må registrere seg med navn og mobil når de kommer 

 

7. Frelsesarmeen  
v/Hilde Nylund  

Aktiviteter: 

Rus, Gatefotball, folk som trenger et sted å være, mat, mye kontakt med familier generelt. 

Barnegruppe 5.-7.klasse frakl.14-16 på tirsdager (Karlsrogata 4) 

Sommeraktiviteter: Har delt ut gavekort til Folvik, sommerland i Bø, Høyt og Lavt og 

Dyreparken i Kristiansand. 

Kinobilletter 

Matutdeling til jul. Se vedlagte søknadsskjema. Frist 15.11.2021 

 

 

  

https://www.larvik.kommune.no/kultur-idrett-og-fritid/fritid-og-frivillighet/aktiv-larvik/fabrikken-ungdomshus-fra-8-trinn/
https://www.larvik.kommune.no/kultur-idrett-og-fritid/fritid-og-frivillighet/bua-larvik/
https://www.facebook.com/BUALarvik
https://www.larvik.kommune.no/kultur-idrett-og-fritid/fritid-og-frivillighet/bua-larvik/
https://www.larvik.kommune.no/kultur-idrett-og-fritid/parker-og-friluftsliv/
https://norskfriluftsliv.no/temaer/inkludering/friluftsliv-og-helse-pa-ulike-sprak/
https://www.larvik.kommune.no/kultur-idrett-og-fritid/fritid-og-frivillighet/aktiv-larvik/fabrikken-ungdomshus-13plus/
https://www.facebook.com/Lardalungdomsklubb
https://frelsesarmeen.no/lokalavdeling/larvik


8. Hjelperingen 
v/ Unni E. Fevang Tafjord 

Frivillig hjelpearbeid. 

Mot uføre, tilbud til de som trenger hjelp i det daglige, barn og unge, familier med dårlig råd, 

har lager med utstyr – i eller utenfor åpningstid, innsamling av utstyr eller penger, leverer og 

henter donasjoner. Tipses av barnevernet, skoleverket, helsesøster om familier eller 

personer som trenger hjelp. Familier kan ta kontakt selv. Samarbeid med flyktningmottak, 

Røde Kors og etter behov. 

Hovedsakelig mat, klær og sko, av og til møbler (samarbeid med Tanum – får penger til å 

kjøpe). 

Flere Facebook-sider.  

Jobber ut mot hele Vestfold, men primært Larvik 

Bruksbutikken lavterskeltilbud, deler ut kurver jul og påske (innsamlinger i forkant). 

Kan hjelpe til med å dekke aktiviteter. 

9. HomeStart 
v/Elisabeth Evensen 

 Hjelper fam med barn 0-16 år som har ulike utfordringer 

 20 nye frivillige i år, totalt 40 frivillige 

 Få familier ut av huset på ettermiddag og helger 

 Samarbeider med mange andre organisasjoner for å bistå familiene 

 Flere stillinger, en i 100% stilling, Elisabeth i 50% 

10. KFUK/KFUM 
KUF-huset i Dr.Holmsvei 47 - Larvik 

Aktiviteter: 

 TRIA-TWEENS - etter skoletid tilbud. 

 Kula og myggen familieklubb 

En klubb for hele familien. Vi møtes en gang i måneden. Innholdet styres av 

medlemmenes ønsker, men vi starter alltid med middag. Vi arrangerer både Halloween 

og karneval.  

 Godt samarbeid med sosionomene på Mesterfjellet. 

 Fokus ungt ansvar – voksent nærvær, diagonalt perspektiv.  

 Medlemskap koster 50 kr pr. år. 

 Mari er Diakon, og hun har også sorg-grupper. 

  

https://www.facebook.com/groups/410649495941681/about
https://kfuk-kfum.no/sok?search=larvik


11. Idrettslagene i Larvik 
v/Ann-Kristin Aanstad, Larvik idrettråd 

Mange unge og frivillige har forsvunnet fra idretten i Larvik i løpet av perioden med Covid-19. 

nedgang på ca. 1600/ 12 % siste 2 år. 59 idrettslag. 

Her finner du en oppdatert oversikt over alle idrettslagene og gruppene deres. 

12. Larvik Frivilligsentral 
 v/Anita Haga  

Følg med på vår Facebook-side. 

Motto: Det du kan er det vi trenger! 

Fond for fritidsaktiviteter (opptil 18 år) dekker kontingent, ridekurs og utstyr: 
Tilskuddssatsene er nå kr. 3000,- for kontingent og treningsavgifter + 1000,- til utstyr. 
Mange idrettslag, kulturskolen, etc som benytter seg av tilbudet 

 Søknadsskjema Fond for fritidsaktiviteter 
Hovedsakelig til fellesaktivitet – sammen med andre barn. Foreldre kan ikke selv søke, men 
organisasjonen/laget/helsesøster/HomeStart søker. For utgifter som fondet ikke dekker, kan 
Kiwanis ofte bidra. 
 
Har stor utlånspool på flere typer ski, lån så lenge du trenger!  Nytt stort rom for 
vinterutstyr. 
Samarbeid med Røde kors, som har lagerrom på Tanum. 
 
Fra 1. september 2020 har aktiviteten vært samlet på Tanum. Tilbudet er utvidet. Flere av 
rommene i «barnehagen» er tatt i bruk og Larvik har fått et «Humanitært hus», 
Sykkelverksted, Redesign-rom, systue, båt-prosjekt m.m. Hageprosjekt for ensomme/eldre. 
Gymsalen kan benyttes av alle.  

13. Nav Larvik - familieprogrammet 
v/Jan Åge Mikalsen og Siv Kari Hanssen – familieveiledere 

Rekrutterer og følger opp familier med lav inntekt. Kriterier er at den/de voksne må ha 

omsorg for barn under 16 år, og de må ved oppstart være mottakere av økonomisk 

sosialhjelp. Motivasjonen må være at de ønsker en endring av nåværende situasjon. Målet 

er at familiene skal bli økonomisk selvforsørgede. Vi jobber både her og nå med de voksne 

og forebyggende med barna. Bruker hjemmebesøk som en av våre metoder i prosessen. 

Samarbeider med mange frivillige organisasjoner og andre offentlige instanser. 

30 aktive familier i oppfølging pr nå. Pågår kartlegging av nye familier. Fortsatt kapasitet til å 

jobbe med flere familier. Gjerne unge familier. Ønsker gjerne henvendelser fra 

organisasjoner eller instanser som er i kontakt med familier for spørsmål eller bare å drøfte 

aktuelle saker der familieprogram kan være aktuelt.  

https://www.larvikir.no/dokumenter/klubber.php
https://wp.nif.no/PageOrgDetail.aspx?LinkId=85&selectedtab=2
https://larvik.frivilligsentral.no/
https://www.facebook.com/FrivilligsentralenILarvik/
https://larvik.frivilligsentral.no/fond-for-fritidsaktiviteter/
https://larvik.frivilligsentral.no/irisfile/208460/


14. Prosjektmedarbeider, barnehage i Norge er for minoritetsspråklige foreldre 
v/Elisabeth Hellerdal 

 Koordinerer mellom mange tjenester. 

 Blir med familier ved oppstart i barnehage. 

 Deltar også i prosjektet «jeg er meg»  

15. Røde Kors  
v/ Linn Silje Kalberg 

Familietid Facebook: Familietid 

Familietid er et fellesprosjekt mellom Røde kors, Kirkens Bymisjon, Home Start og 

KFUK/KFUM i Larvik, i partnerskap med Fylkeskommunen 

«Familietid gir barnefamilier med barn i alderen 0-16 år muligheten til gode opplevelser, 
aktivitet sammen og måltidsfellesskap. Tilbudet er gratis og ønsker å fremme inkludering og 
positiv psykisk helse. Vi bruker nærmiljøet og våre hyggelige lokaler til turer og aktivitet hele 
året. Familietid stiller med aktivitetsansvarlige og frivillige, men foresatte har det hele og 
fulle ansvaret for sine barn under aktivitet. 
 
Vi søker å skape inkludering gjennom å tilby en arena hvor barnefamilier kan møtes uten å 
bli forhindret av manglende kunnskap om mulige aktiviteter og/eller økonomiske 
utfordringer knyttet til dette.» 
 
Aktiviteter 2 dager pr. uke: Tur/aktiviteter onsdag og søndag. 

Lengre turer m/buss. Rekrutterer via FB, låner KUF-huset i byen (Byskogen). Samarbeid med 

KFUK/KFUM og Frelsesarmeen. 

Julegaveinnsamling. Søknadsfrist er 15.11.21. 

Bark og Røff kommer i gang etter jul, mat (middag)- påmelding via FB et par dager før 

Barnas Røde Kors (BARK)  

 er et aktivitetstilbud som skal bidra til at barn får en trygg og god oppvekst.  
Barnegruppene ledes av frivillige over 18 år, som får opplæring og veiledning i regi av 
Røde Kors. Alle frivillige ledere har levert politiattest. 
 

Følg med på BARK sin facebook side 
 

RØFF- Røde kors friluftsliv og førstehjelp 

 RØFF er for ungdommer mellom 10 og 16 år. Som en del av Norges Røde Kors er 
tilbudet tilgjengelig for ungdom over hele landet. 

 

Følg med på RØFF sin facebook side 

http://www.larvikrodekors.no/
https://www.larvikrodekors.no/aktiviteter/familietid
https://www.facebook.com/FamilietidLarvik
https://www.larvikrodekors.no/aktiviteter/Bark
https://www.facebook.com/LarvikBARK/
https://www.larvikrodekors.no/aktiviteter/R%C3%98FF
https://www.facebook.com/Larvik-R%C3%B8de-Kors-R%C3%98FF-R%C3%B8de-kors-friluftsliv-og-f%C3%B8rstehjelp-711562595865057/


16. VPA – friskliv og mestring – friskliv ung 
v/ Nena Bergland(digitalt) 

Lavterskel 

Flere ensomme med dårlig økonomi, mange som har vært utsatt for mobbing.  

Stort behov for mange ulike tilbud i kommunen. 

Tips: kan søke Egmont fondet via Sanitetskvinnene om inntil 10.000,- pr barn i året (5000,-pr 

halvår) 

Gå-grupper, etc. Mange ulike tilbud. Startet tilbud for grupper over 18 år. 

 

 

 

 

Neste møte 3. februar 2022 – Tanum Gjenbruk kl. 9-11:30 

Da er det opp til dere å samhandle og holde kontakten fram 
til neste møte  

 

Redd barna og Kiwanis inviteres til dette møte 

 
Vedlegg: 

 Kontaktliste 
 Søknadsskjema Fond for fritidsaktiviteter (Link) 

 Matkasser, Frelsesarmeen (Frist 15.11.21) 

 Julegaver, Rødekort (Frist 15.11.21) 
 
 

https://sanitetskvinnene.no/en-handsrekning
https://larvik.frivilligsentral.no/irisfile/208460/


 

 

KONTAKTLISTE Samhandlingsgruppe for Barn og unge i Larvik 
 

Forening: Navn: Mobil: E-post: 
Deltatt 

21.09.21 

Aktiv Larvik Ellen Hansen 93089702 Ellen.Hansen@larvik.kommune.no  x 

Barnas turlag / LOT Merethe Braar Flakstad 
99023066 / 

33187650 
braarmarum@gmail.com  

Barneverntjenesten Nina Sand Thorsen 98231910 nina.s.thorsen@larvik.kommune.no x 

Barneverntjenesten Kari Anvik 93035580 kari.anvik@larvik.kommune.no Digitalt 

Barneverntjenesten, ettervern Birgitte Døvik-Dorp 98234496 birgitte.dovik-dorp@larvik.kommune.no  x 

Enestående Familier Kristine Heum 41340927 larvik@enestaaendefamilier.no 
  

Fabrikken, Fritid (KIF) Siren Sylta 91846905 Siren.sylta@larvik.kommune.no x 

Familietid Linn Silje Kalberg 46843032 linn.silje.kalberg@redcross.no x 

Frelsesarmeen Hilde Nylund 
47475880/ 
91389245 

hilde.nylund@frelsesarmeen.no x 

Frelsesarmeen Solfrid Margarethe Martinsen 98401240    

Frivilligsentralen (FSL) Anita Haga Meyer  95826766 daetta@hotmail.no x 

Frivilligsentralen i Larvik og Larvik idrettsråd Ann-Kristin Aanstad 95816554 ann.kristin.aanstad@gmail.com x 

Home Start Elisabeth Evensen 98231780 elisabeth.evensen@larvik.kommune.no x 

Hjelperingen Unni E. Fevang Tafjord 99339168 hjelperingen@yahoo.com  

KFUK/KFUM 

Mari Løchen 92428243 mari.lochen@gmail.com  

Lardal Frivilligsentral Christina Franksdatter Bøhler 92603087 Christina.Franksdatter.Bohler@larvik.kommune.no  

Larvik Bibliotek Susanne B. Bolstad 
95122866 

 
Susanne.bolstad@larvik.kommune.no 
 

 x 

 

https://www.larvik.kommune.no/kultur-idrett-og-fritid/fritid-og-frivillighet/aktiv-larvik/
https://www.facebook.com/BarnasTurlagLarvik/
https://lot.dnt.no/
https://www.enestaaendefamilier.no/lokale-grupper/vestfold-og-telemark/larvik
https://www.facebook.com/fabrikk1/
https://www.facebook.com/FamilietidLarvik
https://frelsesarmeen.no/lokalavdeling/larvik
https://frelsesarmeen.no/lokalavdeling/larvik
https://www.larvik.kommune.no/kultur-idrett-og-fritid/fritid-og-frivillighet/frivilligsentralen-larvik/
http://www.larvikir.no/
https://www.larvik.kommune.no/helse-og-mestring/barn-unge-og-familie/home-start/
https://www.facebook.com/groups/410649495941681/about
https://kfuk-kfum.no/sok?search=larvik
https://www.larvik.kommune.no/kultur-idrett-og-fritid/fritid-og-frivillighet/frivilligsentralen-i-lardal/
http://www.larbib.no/


Forening: Navn: Mobil: E-post: 
Deltatt 

21.09.21 

Larvik Bibliotek Malin O. Aareskjold 98231993 malin.othilie.aareskjold@larvik.kommune.no x 

Larvik Læringssenter, avd. Migrasjon og kultur Kjell Østby 98231266 kjell.ostby@larvik.kommune.no x 

Larvik Læringssenter, avd. Migrasjon og kultur Kjell Østby 98231266 kjell.ostby@larvik.kommune.no x 

Larvik Læringssenter, avd. Migrasjon og kultur Jeran Karunairaja 46340863 jeran.karunairaja@larvik.kommune.no x 

Larvik Røde Kors Monica Ljusnes 41281334 omsorg@larvikrodekors.no  

Migrasjonsrådgiver i Larvik kommune Helene Gutterød Huseby 46650629 helene.gutterod.huseby@larvik.kommune.no   

NAV (Familieveileder) Jan Åge Mikalsen 40554638 Jan.age.mikalsen@nav.no x  

NAV (Veileder NAV 18-30) Siv Karin Hanssen 41278817 Siv.kari.hanssen@nav.no x  

Prosjektmedarbeider, barnehage i Norge er for 
minoritetsspråklige foreldre 

Elisabeth Hellerdal 90296673 Elisabeth.Hellerdal@larvik.kommune.no x 

VPA/ Rus og psykisk helsehjelp Nena Bergland 90685138 nena.bergland@larvik.kommune.no Digitalt 

Kiwanis Gunn Jacobsen 98669192 g.jacob@online.no    

Redd Barna Cecilie Lund 98619916 ceclund@gmail.com    

Overordnet Frivilligkoordinator i Larvik kommune Hanne Jensen Moth 90527679 hanne.jensen.moth@larvik.kommune.no x 

Barne- og Familietjenester (Prosjektleder?) Vemund Strand Aspeggen 93039821 vemund.strand.aspeggen@larvik.kommune.no  

     

Helsesykepleier Anita Schrøder 98253317 Anita.schroder@larvik.kommune.no x 

I tillegg deltok Elise og Monica Veseth, student fra 
barnevern 

    

 

eDialog – send sikker digital post til Larvik kommune 

SE MEG (BTI) 

 Bekymringsmelding  

 Telefonnummer 33 17 19 55 til Mottaket i Barnevernstjenesten  

http://www.larbib.no/
https://www.larvik.kommune.no/skole-og-utdanning/larvik-laeringssenter/migrasjon-og-kultur/flexid/
https://www.larvik.kommune.no/skole-og-utdanning/larvik-laeringssenter/migrasjon-og-kultur/flexid/
https://www.larvik.kommune.no/skole-og-utdanning/larvik-laeringssenter/migrasjon-og-kultur/flexid/
http://www.larvikrodekors.no/
https://www.larvik.kommune.no/skole-og-utdanning/larvik-laeringssenter/migrasjon-og-kultur/migrasjonsraadgiver/
https://www.facebook.com/Kiwanis-Club-Larvik-B%C3%B8ken-469078673213241
https://www.reddbarna.no/larvik
https://www.larvik.kommune.no/administrasjon/kontakt-oss/edialog-send-sikker-digital-post/
https://www.larvik.kommune.no/skole-og-utdanning/aktuelt/se-meg/
https://www.larvik.kommune.no/helse-og-mestring/barn-unge-og-familie/bekymret-for-barnungdom/bekymringsmelding/

